様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日

可児市長　　　　　　　　様

　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
建築物等耐震化促進事業費補助金交付申請書

　可児市補助金等交付規則第３条の規定により建築物等耐震化促進事業費補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称　　　　　　　　可児市建築物等耐震化促進事業

　　　　　　　　　　　　　　　（建築物耐震診断）

２　事業の目的及び内容　　　　地震発生時における既存建築物等の倒壊等による災害の防止を促進するため。

　　　　　　　　　　　　　　　可児市建築物等耐震化促進事業費補助金交付要綱第４条第１項第１号の規定による事業。

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

　　　(1)　建築物耐震診断事業実施計画書

　　　(2)　(1)の必要添付書類

可児市補助金等交付規則　別記様式